АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

 №         от  30.11.2017г.

Об итогах районного конкурса,
посвященного Дню Матери «Подарок маме»

С целью укрепления  семейных, духовно-нравственных ценностей и
повышения значимости института семьи в ноябре 2017 года в
образовательных организациях Воскресенского района был организован и
проведён районный конкурс посвященный Дню Матери «Подарок маме»

В ходе экспертизы материалов районная конкурсная комиссия отметила
активное участие воспитанников  и обучающихся в конкурсе и соответствие
работ требованиям. Оценка конкурсных работ проводилась в соответствии с
возрастными категориями.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1. Утвердить итоги районного конкурса, посвященного Дню Матери
«Подарок маме» (Приложение №1)
1.2. Объявить благодарность воспитателям и учителям образовательных
организаций, подготовившим победителей и призеров конкурса, за повышение
творческого потенциала воспитанников и учащихся, и эффективную работу с
одаренными детьми;
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить Исаеву С. В.,
Сафронову О.А. методистов управления образования администрации ВМР.

Начальник управления образования     В.К. Эмих
Воскресенского МР

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
 к приказу управления образования

 администрации Воскресенского МР
№         от 30.11.2017г.

Итоги районного  конкурса посвященного дню матери «подарок маме»

Возрастная
категория

Место Фамилия Имя отчество
участника

Образовательное учреждение Руководители

От 2 до 3 лет I Гордон Витя МДОУ «Детский сад
«Солнышко» с. Синодское»

Астахова Т.В.

От 3 до 4 лет I Кабанов Амир МДОУ «Детский сад
«Солнышко» с. Синодское»

Брагина Н.А.

 II Хакимов Макар МДОУ «Детский сад
«Солнышко» с. Синодское»

Брагина Н.А.

 III Молоствова Маргарита МДОУ «Детский сад
«Солнышко» с. Ново -

Алексеевка»

Мантулина З.Ш.

От 4 до 5 лет I Пашинцева Мария МДОУ «Детский сад
«Солнышко» с. Синодское»

Перетенко Л.Н.

 II Кадышева Дана МДОУ «Детский сад «Березка»
с. Березняки»

Васина О.Г.

 III Плотарев Степан  МДОУ «Детский сад
«Солнышко» с. Синодское»

Брагина Н.А.

От 5 до 6 I Шамонина Соня МДОУ «Детский сад
«Солнышко» с. Синодское»

Перетенко Л.Н.

 II Казаку Артем МДОУ «Детский сад «Василек»
с. Славянка»

Брагина Н.В.

 II Шафеева Ляйсан МДОУ «Детский сад
«Солнышко» с. Ново -

Алексеевка»

Кравченко М.В.

 III Коробейников Дима МДОУ «Детский сад
«Ромашка» с. Елшанка»

Спирина Л.В., Антонова Е.В.

 III Шилин Даниил МДОУ «Детский сад
«Ромашка» с. Елшанка»

Шабунина Л.В., Подставина
Н.М.

От 6 до 7 лет
МДОУ

I Исмаилов Али МДОУ «Детский сад
«Ромашка» с. Елшанка»

Кравцова Т.А., Антропенко
Н.В.

 I Болотин Вадим МДОУ «Детский сад
«Ромашка» с. Елшанка»

Кравцова т.А., Антропенко
Н.В.

 II Кравцова Ксения МДОУ «Детский сад
«Ромашка» с. Елшанка»

Кравцова т.А., Антропенко
Н.В.

 II Осипова Аминат МДОУ «Детский сад
«Солнышко» с. Синодское»

Астахова Т.В.

 III Забродина Лада МДОУ «Детский сад «Березка»
с. Березняки»

Васина О.Г.

 III Андрюнин Артем МДОУ «Детский сад
«Ромашка» с. Елшанка»

Кравцова Т.А., Антропенко
Н.В.

От 6 до 7 лет
ОУ

I Тюменцева Катя  МОУ «ООШ с. Славянка» Пиляева Н.А.

 II Гаранин Сергей МОУ «НОШ с. Кошели» Гаранина Т.М.

 II Шапошникова Полина МОУ «СОШ с. Синодское» Прокофьева Г.Л.

 III Ибятулина Арина МОУ «ООШ с. Славянка» Пиляева Н.А.

 III Тимашова диана МОУ «ООШ с. Чардым» Крючкова И.И.

 III Рощин Роман МОУ «СОШ с. Ново –
Алексеевка»

Норкина М.А.

от 8 до 9 лет I Мошкова Дарья МОУ «СОШ с. Елшанка» Цыганова Г.В.

 II Былба Андрей МОУ «ООШ с. Славянка» Пиляева Н.А.

 III Проскура Максим МОУ «НОШ с. Кошели» Гаранина Т.М.

 III Бочкарев Александр МОУ «СОШ с. Синодское» Талипова Л.Ю.

от 10 до 11
лет

I Муханяева Елизавета МОУ «ООШ с. Чардым» Крючкова И.И.

 I Каплун Никита МОУ «ООШ с. Славянка» Каплун С.В.

 II Иванов Константин МОУ «ООШ с. Студеновка» Жуванова Н.А.

 II Сергеева Вероника МОУ «СОШ с. Синодское» Пилюшкина Е.В.

 III Атамашко Марина МОУ «НОШ с. Кошели» Атамашко Г.А.

 III Николаева Снежана МОУ «ООШ с. Славянка» Маренко Л.В.

 III Томилина Анастасия МОУ «ООШ с. Чардым» Крючкова И.И.

от 12 до 13
лет

I Немченко Елена МОУ «СОШ с. Елшанка» Зотова Т.В.

 II Брагина Анжелина МОУ «СОШ с. Синодское» Ашурова О.В.

 II Абсалямова Кадрия МОУ «СОШ с. Ново –
Алексеевка»

Рощина О.М.

 III Коробко Виктория МОУ «СОШ с. Букатовка» Воробьева Т.М.

Начальник управления образования       В.К. Эмих
Воскресенского МР

 III Демин Константин МОУ «ООШ с. Усовка» Джаналиева Т.А.

 III Идрисова Алят МОУ «ООШ с. Медяниково» Ашуралиева С.А.

от 14 до 15
лет

I Горбачик Юлия МОУ «СОШ с. Синодское» Ашурова О.В.

 II Богоятова Надежда МОУ «СОШ с. Ново –
Алексеевка»

Рощина О.М.

 III Бегоян Эвелина МОУ «ООШ с. Чардым» Краснова Н.В.

 III Коллективная работа
9 класса

МОУ «СОШ с. Елшанка» Яковенко О.Ю.

от 15 и старше I Абсалямова Дания МОУ «СОШ с. Ново –
Алексеевка»

Рощина О.М.

 II Ермакова Анастасия МОУ «СОШ с. Елшанка» Шамина  Е.В.

 III Акназарова Альфия МОУ «ООШ с. Славянка» Каплун С.В.

	Начальник управления образования					В.К. Эмих
	Воскресенского	МР